
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА КИНЕЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
выборам депутатов Думы городского округа Кинель Самарской области 

восьмого созыва на территориальную избирательную комиссию 
города Кинеля Самарской области 

В соответствии со статьей 24, частью 1.1 статьи 25 Закона Самарской 
области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований Самарской области», постановлением Избирательной комиссии 
Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-7 «О возложении 
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 
самоуправления, местного референдума в Самарской области на 
территориальные избирательные комиссии Самарской области» 
территориальная избирательная комиссия города Кинеля Самарской области 
РЕШИЛА: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 
одномандатных избирательных округов № 1 - № 20 по выборам депутатов 
Думы городского округа Кинель Самарской области восьмого созыва на 
территориальную избирательную комиссию города Кинеля Самарской 
области. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кинельская жизнь» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

РЕШЕНИЕ 

23 июня 2025 года N67/3 
г. Кинель 


